

*Torps Holding ApS
Løjt Skolegade 7A
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 36 40 57 16

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

4. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. marts 2019

Dirigent, Teddy Torp

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torps Holding ApS
Løjt Skolegade 7A
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 36 40 57 16
Stiftet: 14. oktober 2014
Kommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Kundenr.: 7804

Direktion

Teddy Torp

Revisor

DSH-Revision ApS
Storegade 17
6240 Løgumkloster

Ejerforhold

Teddy Torp

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2019
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 153.401. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. -1.935.682.

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen og datterselskabets indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2017 til 30. september 2018

	2017/18	2016/17
Indtægter af kapitalandele	216.004	1.447.491-
Andre eksterne omkostninger.....	3.250-	6.550-
DRIFTSRESULTAT	212.754	1.454.041-
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	22.224-
Andre finansielle omkostninger	59.353-	67.178-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	153.401	1.543.443-
Skat af årets resultat	0	10.725-
ÅRETS RESULTAT	153.401	1.554.168-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	153.401	1.554.168-
DISPONERET I ALT	153.401	1.554.168-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	216.004	0
Finansielle anlægsaktiver	216.004	0
ANLÆGSAKTIVER	216.004	0
AKTIVER	216.004	0

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.985.682-	2.139.083-
EGENKAPITAL	1.935.682-	2.089.083-
Prioritetsgæld	1.051.206	1.192.857
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.051.206	1.192.857
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	200.000	200.000
Kreditinstitutter	824	178
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	443.969	237.119
Selskabsskat	13.170	13.170
Anden gæld	9.500	12.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	433.017	433.017
Kortfristede gældsforpligtelser	1.100.480	896.226
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.151.686	2.089.083
PASSIVER	216.004	0
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2017/18

2016/17

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at den har de fornødne kreditfaciliteter til dette.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.392.857	1.251.206	200.000	0
	<u>1.392.857</u>	<u>1.251.206</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jysk Industribageri ApS. Selskabet hæfter solidarisk med Jysk Industribageri Aps for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0,- tkr. pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 216.005.